
 

AM\1092755LV.doc  PE579.930v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

20.4.2016 A8-0111/1 

Grozījums Nr.  1 

Inés Ayala Sender, Karin Kadenbach 

S&D grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0111/2016 

Anders Primdahl Vistisen 

ES 2014. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana — Ekonomikas un sociālo 

lietu komiteja 

COM(2015)0377 – C8-0204/2015 – 2015/2159(DEC) 

Rezolūcijas priekšlikums 

8. punkts 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

8. ar gandarījumu norāda, ka Komitejas, 

EESK un Parlamenta sadarbības nolīgums 

ar diviem pielikumiem par administratīvo 

sadarbību un ietekmi uz budžetu tika 

parakstīts 2014. gada 5. februārī vienlaicīgi 

ar līdzīgu nolīgumu starp Parlamentu un 

Reģionu komiteju ar mērķi izveidot 

politisko un administratīvo sadarbību; 

8. norāda, ka Komitejas, EESK un 

Parlamenta sadarbības nolīgums ar diviem 

pielikumiem par administratīvo sadarbību 

un ietekmi uz budžetu tika parakstīts 2014. 

gada 5. februārī vienlaicīgi ar līdzīgu 

nolīgumu starp Parlamentu un Reģionu 

komiteju ar mērķi izveidot politisko un 

administratīvo sadarbību; 

Or. en 



 

AM\1092755LV.doc  PE579.930v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

20.4.2016 A8-0111/2 

Grozījums Nr.  2 

Inés Ayala Sender, Karin Kadenbach 

S&D grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0111/2016 

Anders Primdahl Vistisen 

ES 2014. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana — Ekonomikas un sociālo 

lietu komiteja 

COM(2015)0377 – C8-0204/2015 – 2015/2159(DEC) 

Rezolūcijas priekšlikums 

11.a punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 11.a ņem vērā, ka EESK ir īstenojusi 

jaunos locekļu ceļa izdevumu atmaksas 

noteikumus, pamatojoties uz faktiskām 

izmaksām, atbilstīgi Parlamenta īpašajiem 

ieteikumiem pagājušā gada rezolūcijā par 

budžeta izpildes apstiprināšanu par 2013. 

finanšu gadu; atzinīgi vērtē to, ka sistēma 

kļuva pilnībā darbotiesspējīga, sākot no 

pašreizējā jaunā EESK sastāva pilnvaru 

termiņa, kas sākās 2015. gada rudenī; 

Or. en 



 

AM\1092755LV.doc  PE579.930v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

20.4.2016 A8-0111/3 

Grozījums Nr.  3 

Inés Ayala Sender, Karin Kadenbach 

S&D grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0111/2016 

Anders Primdahl Vistisen 

ES 2014. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana — Ekonomikas un sociālo 

lietu komiteja 

COM(2015)0377 – C8-0204/2015 – 2015/2159(DEC) 

Rezolūcijas priekšlikums 

12. punkts 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

12. ar bažām norāda, ka kopējā atlīdzība 

par ceļa izdevumiem un piemaksām EESK 

saņēmējiem bija EUR 17 375 864; mudina 

iestādi izstrādāt sistemātisku stratēģiju, lai 

ievērojami samazinātu šos izdevumus; 

12. norāda, ka kopējā atlīdzība par ceļa 

izdevumiem un piemaksām EESK 

saņēmējiem bija EUR 17 375 864; prasa 

EESK katru gadu līdz 30. aprīlim sniegt 

Eiropas Parlamentam detalizētu ziņojumu 

par ceļa izdevumu atmaksu un 

piemaksām, kas iepriekšējā gadā 

izmaksātas EESK saņēmējiem; 

Or. en 



 

AM\1092755LV.doc  PE579.930v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

20.4.2016 A8-0111/4 

Grozījums Nr.  4 

Inés Ayala Sender, Karin Kadenbach 

S&D grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0111/2016 

Anders Primdahl Vistisen 

ES 2014. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana — Ekonomikas un sociālo 

lietu komiteja 

COM(2015)0377 – C8-0204/2015 – 2015/2159(DEC) 

Rezolūcijas priekšlikums 

15.a punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 15.a atzinīgi vērtē ciešo sadarbību starp 

EESK un Reģionu komiteju, izstrādājot 

iekšējos noteikumus par trauksmes 

celšanu, jo tiem ir kopīgi daži dienesti un 

darbinieki; tomēr uzskata, ka minēto 

noteikumu apstiprināšana EESK ir 

aizņēmusi pārāk ilgu laiku; neraugoties 

uz minēto, atzinīgi vērtē to, ka šie 

noteikumi tiek piemēroti ar atpakaļejošu 

spēku; 

Or. en 



 

AM\1092755LV.doc  PE579.930v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

20.4.2016 A8-0111/5 

Grozījums Nr.  5 

Inés Ayala Sender, Karin Kadenbach 

S&D grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0111/2016 

Anders Primdahl Vistisen 

ES 2014. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana — Ekonomikas un sociālo 

lietu komiteja 

COM(2015)0377 – C8-0204/2015 – 2015/2159(DEC) 

Rezolūcijas priekšlikums 

19.a punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 19.a pauž nožēlu par to, ka bijušais EESK 

ģenerālsekretārs nav prasījis iestādi atzīt 

viņa darbību izglītības jomā par saderīgu 

ar viņa invaliditātes statusu, pirms uzsākt 

šo izglītības darbību, un to izdarīja tikai 

pēc tam, kad EESK pēc savas iniciatīvas 

uzsāka procedūru; turklāt pauž bažas par 

to, kādas sekas EESK naudas izteiksmē 

un tās reputācijai ir radījusi invaliditātes 

statusa — un attiecīgi atbilstības — 

noteikšana darbiniekam, proti, iestādes 

bijušajam ģenerālsekretāram, sakarā ar 

slimību, kas nav ļāvusi viņam turpināt 

darbu iestādē, tomēr nav liegusi viņam 

turpināt sadarbību ar citām iestādēm vai 

pasniegt augstskolās; 

Or. en 



 

AM\1092755LV.doc  PE579.930v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

 


